UBND HUYỆN THANH OAI
TRƯỜNG MN TAM HƯNG A

Số: 141/TB-MNTHA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Hưng, ngày 23 tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO TUYỂN SINH TRỰC TUYẾN ĐỐI VỚI TRẺ 5 TUỔI
VÀO TRƯỜNG MẦM NON TAM HƯNG A

 NĂM HỌC 2025 - 2025
Căn cứ Kế hoạch số 18/KH-PGDĐT ngày 24/3/2025 của PGD&ĐT Thanh Oai

về KH tuyển sinh vào các trường mầm non, lớp 1, lớp 6 năm học 2025 - 2026 trên địa
bàn Thanh Oai; Kế hoạch số 64/KH-MNTHA ngày 28/3/2025 của trường mầm non
Tam Hưng A về kế hoạch tuyển sinh trẻ vào trường mầm non năm học 2025 - 2026;

Hội đồng tuyển sinh trường mầm non Tam Hưng A thông báo kế hoạch tuyển
sinh trẻ 5 tuổi vào trường mầm non Tam Hưng A năm học 2025 - 2026 theo hình thức
trực tuyến như sau:
1.  ĐỐI TƯỢNG TUYỂN SINH: Trẻ sinh năm 2020.
2. CHỈ TIÊU TUYỂN SINH: Tổng số trẻ là: 02 học sinh.
4. THỜI GIAN ĐĂNG KÝ TUYỂN SINH TRỰC TUYẾN:

- Bắt đầu từ ngày 04/7/2025 đến hết ngày 06/7/2025.
* Lưu ý: Phụ huynh tiến hành đăng ký tuyển sinh trực tuyến như sau: Quét mã

QR trên Zalo để đăng ký tuyển sinh cho trẻ qua đường link:
+ Bước 1: Kích vào đường link tsdaucap.hanoi.gov.vn.
+ Bước 2: Chọn mục “Mầm non” chọn “Đăng ký”
+ Bước 3: Điền thông tin đầy đủ, chọn “Khai báo đầy đủ” và “Gửi đăng ký”.
+ Bước 4: Hệ thống đưa ra thông báo PHHS “Xác nhận”
 - Nhà trường sẽ cử cán bộ tuyển sinh trực tại văn phòng Khu Trung Tâm của

trường để hỗ trợ cho phụ huynh nếu cần.
+ Tên cán bộ hỗ trợ công tác tuyển sinh trực tuyến:

Phạm Thị Nhung - ĐT: 0976.405204
Trên đây là Thông báo tuyển sinh trẻ 5 tuổi vào trường MN Tam Hưng A theo

hình thức trực tuyến năm học 2025 - 2026. Hội đồng tuyển sinh trường MN Tam
Hưng A thông báo tới các bậc phụ huynh có con sinh năm 2020 chưa đi học tại trường
MN, có nhu cầu đăng ký cho con em vào học lớp 5 tuổi tại trường MN Tam Hưng A
thu xếp thời gian, để đăng ký tuyển sinh theo hình thức trực tuyến cho con em mình
theo hướng dẫn và đúng thời gian quy định./.

                                                        T/M HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH
Chủ tịch Hội đồng

Nhữ Thị Thuỷ

	THÔNG BÁO TUYỂN SINH TRỰC TUYẾN ĐỐI VỚI TRẺ 5 TUỔI
	VÀO TRƯỜNG MẦM NON TAM HƯNG A
	NĂM HỌC 2025 - 2025
	Căn cứ Kế hoạch số 18/KH-PGDĐT ngày 24/3/2025 của PGD&ĐT Thanh Oai về KH tuyển sinh vào các trường mầm non, lớp 1, lớp 6 năm học 2025 - 2026 trên địa bàn Thanh Oai; Kế hoạch số 64/KH-MNTHA ngày 28/3/2025 của trường mầm non Tam Hưng A về kế hoạch tuyển sinh trẻ vào trường mầm non năm học 2025 - 2026;
	Hội đồng tuyển sinh trường mầm non Tam Hưng A thông báo kế hoạch tuyển sinh trẻ 5 tuổi vào trường mầm non Tam Hưng A năm học 2025 - 2026 theo hình thức trực tuyến như sau:
	1. ĐỐI TƯỢNG TUYỂN SINH: Trẻ sinh năm 2020.
	2. CHỈ TIÊU TUYỂN SINH: Tổng số trẻ là: 02 học sinh.
	Chủ tịch Hội đồng
	Nhữ Thị Thuỷ